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1. Urbanistika: 

1. Vertetim Ndertese: Fotokopje e ID, nje Plan-vendosje e objektit,e percaktuar 

nga Zyra e Kadastres,me nr.Pasurie dhe Zonen Kadastrale.  

2. Vertetim mirmbajtje banese (te shoqeruar me document perkates,per 

suvatimelyerje,rregullim tjegullash,projektin per mure rrethes: Fotokopje e 

ID,Fotokopje e Certifikates se Truall+Ndertes nese disponon. 

3. Leje ndertimi,per shtepi baninimi,per ambjente turistesh,pishina kopeshte: 

Fotokopje e ID,Fotokopje e Certifikates se Trulla+ Ndertes,Plan-vendosje e 

objektit,e percaktuar nga Zyra e Kadastres,me nr.Pasurie dhe Zonen 

Kadastrale,Projektin e Baneses e shoqeruar me te gjithe Dokumentacionin 

perkates per Lejen e Baneses. 

 


